
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
31.08.2012  488 

 

Об утверждении расписания курсов по выбору,  

элективных курсов, 

индивидуальных консультаций, 

списков обучающихся на курсы по выбору, 

элективные курсы  

на 1 полугодие 2012-2013 учебного года 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» от 10.06.1992г. № 3266-1, 

Типовым Положением об общеобразовательном учреждении, утвержденным По-

становлением Правительства РФ от 19.03.2001 № 196, Концепцией профильного 

обучения на старшей ступени общего образования, лицензией об образовательной 

деятельности от 19.05.2011 № 199, Уставом МБОУ «СОШ № 7»,  планом работы 

школы на 2012-2013 учебный год, утвержденным приказом от 31.08.2012 № 474, 

учебным планом на 2012-2013 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Расписание курсов по выбору для обучающихся 9-х классов на 1 полуго-

дие 2012-2013 учебного года в соответствии с приложением 1. 

1.2. Расписание элективных курсов для обучающихся 10а класса на 1 полуго-

дие 2012-2013 учебного года в соответствии с приложением 2. 

1.3. Расписание индивидуальных консультаций в соответствии с приложени-

ем 3. 

1.4. Списки обучающихся 9-х классов на курсы по выбору на 1 полугодие 

2012-2013 учебного года в соответствии с приложением 4. 

1.5. Списки обучающихся 10а класса на элективные  курсы  на 1 полугодие 

2012-2013 учебного года  в соответствии с приложением 5. 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                Е.И.Суровцова 
Исполнитель: 

заместитель директора по УВР 

Набиева Ильшат Атыковна 

8(3463)234634 

В дело 01-10 



Приложение 1 

к приказу от 31.08.2012г. № 488 

 

Расписание курсов по выбору 9 классов на 1 полугодие 2012-2013 учебного года. 
День 

недели  

9а класс 9б класс 9в класс 

Пн   365 дней вокруг России 

12:55-13:40 

Кабинет 210 

Идрисова Н.А. 

Группа 1 

  

Вт   За страницами математики  

13:45-14:30 

Кабинет 308 

Шагиева Р.М. 

Группа 1 

 

Ср  Элементы биофизики 

13:45-14:30 

Кабинет 312 

Нуртдинова Г.Н. 

Группа 2 

Формирование специаль-

ных умений и навыков на 

содержании неорганиче-

ской химии. 

12:00 - 12:45 

Кабинет 211 

Кузнецова С.Е. 

Группа 2 

 

Чт  За страницами математики  

13:45-14:30 

Кабинет 308 

Шагиева Р.М. 

Группа 1 

 За страницами ма-

тематики  

12:55-13:40 

Кабинет 308 

Шагиева Р.М. 

Пт  Сферы жизни и общества 

13:45-14:30 

Кабинет 310 

Комарова И.И. 
Группа 2 

Элементы биофизики 

13:45-14:30 

Кабинет 312 

Нуртдинова Г.Н. 

Группа 1 

Коррекционная ра-

бота 

12:55-13:40 

Кабинет 301 

Морозова Т.Н. 

Сб   365 дней вокруг России 

12:55-13:40 

Кабинет 210 

Идрисова Н.А. 

Группа 2 

 

 

 



                            Приложение 2 

к приказу от 31.08.2012г. № 488 

 

Расписание элективных курсов для обучающихся профильного 10А класса 

 на 1 полугодие 2012-2013 учебного года. 

 
День 

недели  

Время  Кабинет  Предмет  ФИО, учителя 

Пн   

 

12:00 - 12:45 212 Основы педагогики и пси-

хологии, гр.1 

Гузич М.Э. 

210 Психология общения, гр.2 Самойлова М.В. 

12:55 - 13:40 210 Психология общения, гр.1 Самойлова М.В. 

212 Основы педагогики и пси-

хологии, гр.2 

Гузич М.Э. 

Вт 8:55 - 9:40 214 Музыка, гр.1 Десятова Ю.В. 

300 Ритмика, гр.2 Холод А.А. 

13:45 - 14:30 212 Психология словесного 

творчества, гр.1 

Самойлова М.В 

Ср  12:55 - 13:40 313 Основы педагогики и пси-

хологии, гр.1 

Гузич М.Э. 

210 Психология общения, гр.2 Самойлова М.В. 

13:45 - 14:30 210 Психология общения, гр.1 Самойлова М.В. 

212 Основы педагогики и пси-

хологии, гр.2 

Гузич М.Э. 

Чт 8:55 - 9:40 214 Музыка, гр.2 Десятова Ю.В. 

300 Ритмика, гр.1 Холод А.А. 

13:45 - 14:30 212 Психология словесного 

творчества, гр.2 

Самойлова М.В 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу от 31.08.2012г. № 488 

 

Расписание индивидуальных консультаций  

 на 1 полугодие 2012-2013 учебного года. 
Класс пн вт ср чт пт сб 

5
 к

л
ас

с
 5

а 
к
л
ас

с
 Технология  

13:45-14:30 

кабинет 101 

Шишраренок 

В.М. 

Математика 

13:45-14:30 

кабинет 311 

Нафикова 

Л.Н. 

Русский язык 

13:45-14:30 

кабинет 309 

Хворостова 

И.А. 

Англ. язык  

13:45-14:30 

кабинет 302а 

Миронова 

Т.А. 

Технология  

13:45-14:30 

кабинет 101 

Шишраренок 

В.М. 

Технология  

12:55-13:40 

кабинет 101 

Шишраренок 

В.М. 

5
б

 к
л
ас

с
 

Коррекционная 

работа  

12:00-13:40 

кабинет 301 

Морозова Т.А. 

Русский язык  

13:45-14:30 

кабинет 309 

Хворостова 

И.А 

 Математика 

13:45-14:30  

кабинет 311 

Нафикова 

Л.Н. 

  

6
 к

л
ас

с 
 6
а 

к
л
ас

с
 

 Математика 

12:55-13:40 

кабинет 307 

Некдаров 

Х.Л. 

Английский 

язык  

14:35-15:20 

кабинет 314 

Кубина А.Ю. 

Русский 

язык язык  

14:35-15:20 

кабинет 306 

Багатова С.З. 

Английский 

язык  

12:55-13:40 

кабинет 302а 

Миронова 

Т.А. 

 

6
б

 к
л
ас

с
 

Математика 

12:55-13:40 

кабинет 302а 

Некдаров Х.Л. 

  Английский 

язык  

12:55-13:40 

кабинет 302а 

Миронова 

Т.А. 

  

7
 к

л
ас

с
 7

а 
к
л
ас

с
 

Этика и этикет 

14:35-15:20 

кабинет 301 

Морозова Т.Н. 

Технология  

13:45-14:30 

кабинет 101 

Шишраренок 

В.М 

Математика 

14:35-15:20 

кабинет 311 

Нафикова 

Л.Н. 

География 

13:45-14:30 

кабинет 210 

Идрисова 

Н.А. 

 

Русский язык  

13:45-14:30 

кабинет 309 

Хворостова 

И.А 

Английский 

язык  

13:45-14:30 

кабинет 315 

Кубина А.Ю 

7
б

 к
л
ас

с
 

Основы педиат-

рии 

Чумичева С.В. 

14:35-15:20 ка-

бинет 212 

  

Биология  

13:45-14:30 

кабинет 211 

Кузнецова 

С.Е. 

Физика  

14:35-15:20 

кабинет 312 

Нуртдинова 

Г.Н. 

Русский 

язык  

13:45-14:30 

кабинет 309 

Хворостова 

И.А 

Математика 

13:45-14:30 

кабинет 307 

Некдаров Х.Л. 

Технология  

13:45-14:30 

кабинет 101 

Шишраренок 

В.М. 

8
 к

л
ас

с
 

8
 а

 к
л
ас

с 

Физика  

13:45-14:30 

кабинет 312 

Нуртдинова Г.Н. 

Русский язык 

язык  

14:35-15:20 

кабинет 306 

Багатова С.З. 

Биология  

13:45-14:30 

кабинет 211 

Кузнецова 

С.Е. 

Технология   

13:45-14:30 

кабинет 100 

Бурлакова 

Г.М. 

Английский 

язык  

14:35-15:20 

кабинет 305 

Аминова Э.А.. 

Юные вожа-

тые  

Курмашева 

Р.Ш. 

14:35-15:20 

15:25-16:10 

кабинет 212 

 

9
 к

л
ас

с
 

9
 а

 к
л
ас

с 

Русский язык  

1 группа  

14:35-15:20 

кабинет 209 

Зезюлькина 

М.В. 

Русский язык  

2 группа 

14:35-15:20 

кабинет 209 

Зезюлькина 

М.В. 

    



Класс пн вт ср чт пт сб 

9
 б

 к
л
ас

с
 

   Русский 

язык  

1 группа  

14:35-15:20 

кабинет 209 

Зезюлькина 

М.В. 

 Русский язык  

2 группа  

13:45-14:30 

кабинет 209 

Зезюлькина 

М.В. 

9
в
 к

л
ас

с
     Русский язык  

13:45-14:30 

кабинет 209 

Зезюлькина 

М.В. 

 

 


